
 

2021 年 6 月 
お取引先各位 
 

株式会社 椿本チエイン 
専務執行役員 
パワトラ東アジア営業統括 

大 槻 忠 宏 
 
 

トップチェーンアクセサリ（プラレール）一部販売終了のご案内 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、つばき商品の販売に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、このたびプラレールについて一部販売を終了させていただきますのでご案内いたします。 
詳細内容につきましては下記の通りです。ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 
敬具 

 
 

記 
 

１．対象商品 
  トップチェーンアクセサリ・プラレール 押出レールの一部商品 

（１）C650 形レール、材質：PLF、3M 
   ・分類：K21   品番：1172   形番：PR-C650-PLF-3M 

 
     （２）C675 形レール、材質：PLF、3M/4M 

・分類：K21   品番：1175   形番：PR-C675-PLF-3M 
・分類：K21   品番：1176   形番：PR-C675-PLF-4M 

 
    （３）K 形レール、材質：PLF、3M 
       ・分類：K21   品番：1177   形番：PR-K-PLF-3M   

 
２．販売終了時期 
  2021 年 9 月 30 日受注分まで。 

 

３．代替製品 

    （１）C650 形レール、C675 形レール 
長さが異なるものがラインアップにございますので、ご検討ください。 

 

    （２）K 形レール 
代替品がございません。FA 形レールなどでの代用をご検討ください。 

 
４．お問い合わせ先 
  ツバキ山久チエイン 
  トップチェーン商品部 CS 課 
  TEL：03-3445-8644 FAX：03-3449-8636 

 
以上 


